§. XIX.

44) conf. Disp. Consult. DN. RIVINI de clausula cambiiali §. 3. seqq.

45) v. Magnif. MENCKENII tractat. synopt. proc. Disp. prooem. I. §. 59. in fine.

46) Celeb. BÖHMER Iur. ecl. Prot. L. 2.t. 19. §. II.

§. XIX.

Tandem etiam haec circa modum proponendi cautela commendanda est, vt satis specificie demonstret reus, qua in parte actor contractum vel pactum non adimpleuerit, veluti hoc modo: *Beflagter opponit* *Quae cautio circa modum proponendi obseruanda.*
zuförderst exceptionem non adimpleti contractus, weil Kläger die ihm in andern Stockwerke vermietheten zwey Stuben nicht eingeräumet. Quodsi enim non exprimat, in quo non fuerit secutum implementum, exceptio non attenditur. 47)

XX.

Haec sunt, quae speciminis academici loco, de exceptione non adimpleti contractus annotare volui. Plura dare potuisse, si vbiuis obvia colligere placuisset, Sed hic subsistere libet.

Conclusio.

47) Consult, D.RIVINUS enunc. 54. t. II.

Imponet enim rite modus et modus invenit. Quia etiam
modus non invenit nisi sit ac etiam invenit modus non
invenit nisi sit modus. Et quia in parte ratione et in parte
ratione invenit modus. Et quia in parte ratione et in parte
ratione invenit modus. Et quia in parte ratione et in parte
ratione invenit modus. Et quia in parte ratione et in parte
ratione invenit modus. Et quia in parte ratione et in parte
ratione invenit modus. Et quia in parte ratione et in parte
ratione invenit modus. Et quia in parte ratione et in parte
ratione invenit modus.

Et quia in parte ratione et in parte ratione invenit modus. Et quia in
parte ratione et in parte ratione invenit modus. Et quia in
parte ratione et in parte ratione invenit modus. Et quia in
parte ratione et in parte ratione invenit modus. Et quia in
parte ratione et in parte ratione invenit modus. Et quia in
parte ratione et in parte ratione invenit modus. Et quia in
parte ratione et in parte ratione invenit modus.

¶) GOUVÉ D. RAVINUS eadem. 24. 11.

Leipzig, Dissy, 1726 K-2

ULB Halle
003 727 53X

3

f

sb.